ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LONG AN

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
__________________________________________

Số:           /UBND-VHXH Long An, ngày       tháng   8  năm 2024
V/v phối hợp trả lời phiếu

khảo sát ý kiến về mức sinh
đối với CB, CC, VC

 Kính gửi:
- Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ
(số 49, Nguyễn Thị Minh Khai, quận 1,
TP. HCM);
- Sở Nội vụ;
- Sở Y tế;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 01/8/2024, Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ có văn bản số
181/VKHXHVNB về việc phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh đối
với cán bộ, công chức, viên chức (đính kèm).

Vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Nội vụ làm cơ quan đầu mối, phối hợp với Sở Y tế và các cơ

quan, đơn vị liên quan thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc đối tượng,
phạm vi cần khảo sát để hỗ trợ Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ tổ chức khảo
sát qua nền tảng trực tuyến trên địa bàn tỉnh.

2. Đề nghị Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ phân công đầu mối liên hệ
trực tiếp với Sở Nội vụ tỉnh Long An để phối hợp thực hiện nội dung khảo sát nêu
trên.

Theo nội dung trên, đề nghị Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ và yêu
cầu Sở Nội vụ, Sở Y tế, các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND tỉnh (VX);
- CVP, Phó CVP (VX);
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, DTh.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thành Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:31:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Thành Trí<vttri@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:13:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:14:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!